
令和６年４月１５日 

町民のみなさまへ 

 

みなかみ町教育委員会 

（学校教育課） 

 

月夜野小学校の校舎建設工事のお知らせ 

 

 

 日頃より町の教育行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

月夜野地区小学校３校（古馬牧小学校、桃野小学校、月夜野北小学校）の学校統合にむけ、

現在、桃野小学校校舎北側におきまして、新たな月夜野小学校の校舎を建設するため、工事

を行っています。 

工事受注者に対し安全対策に十分配慮するよう指導を行っておりますが、工事現場内で

は危険な箇所がございますので、むやみに立ち入らないようお願い申し上げます。 

また、工事に伴い多数の工事用車両の出入りが想定されます。付近を通行される際はご留

意いただくと共に、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

工事箇所 

工事車両出入口 

みなかみ町教育委員会事務局 
学校教育課 教育環境対策室 
電話 0278（62）2275 

回 覧 


